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Det er sterke reaksjoner på at det er etablert «bobilparkering» i Vågabygda. Dette kommer 
frem både i lokalavisen Samningen og ellers på FB sider. Parkeringen ligger helt opp i 
«husveggen» på flere leiligheter, som har utsikt direkte mot parkeringsplassen. Er beboerne 
i Vågabygda informert på forhånd om at det skulle tilrettelegges for bobiler på 
parkeringsplassen? Dette kan ikke være godt nok gjennomtenkt og bør stenges av for 
formålet camping umiddelbart.

Samnanger FrP ber Rådmann redegjøre for hele saksgangen i forbindelse med tilrettelegging 
av «bobilparkering» i Vågabygda, sommeren 2023. Vi ønsker også en redegjørelse for hvem 
som har fattet vedtaket om etableringen og om Rådmann er informert i forkant av tiltaket? 
Det er brukt midler både til planering og forskjønning av området – hvilken kommunal 
finansiering er lagt til grunn for tiltaket? Hva kostet tiltaket – inkludert alt som er etablert 
der pr. i dag?

Det er fattet et vedtak om å utrede plassering av en bobilparkering, men ikke konkret 
plassering – da det må reguleres for formålet.
Så vidt FrP kjenner til er det ikke gjort et vedtak i hverken: NU, FO eller KS om å tilrettelegge 
for parkering av bobiler på «innfartsparkeringen/superladeren» i Vågabygda. Foreligger det 
et gyldig vedtak for tiltaket?
Det er greit nok at det ikke er skiltet for parkering, men det er delt inn i «båser» med en gitt 
avstand mellom hver «bås» - med betongblokker. Hadde det ikke vært delt opp med 
blokker, ville dette vært som en vanlig parkeringsplass for «fricamping». Nå ser det ut som 
noe helt annet – etter vår oppfatning.

Samnanger FrP har henstillet til at skiltet med at det ikke er tillatt med bobiler/camping ved 
Grunnavågen, blir fjernet. Hva er grunnen for at ikke det kan «fri-campe´s» ved 
Grunnavågen? Det trengs ingen reguleringsplan for «fricamping» – så vidt Samnanger FrP 
kjenner til. Ved «fricamping» er det eierne av kjøretøy/vogner som selv sitter med ansvaret 
– det er ikke Samnanger kommune. Om det er andre lover som gjelder for Grunnavågen, så 
må disse lovene opplyses om i NU-møtet.
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